2. Numerische Übersicht

1	29.9.440	De ordinatione sua
2	29.9.441	In natale eiusdem
3	29.9.443	In natale eiusdem
4	29.9.444	In natale eiusdem
5	post 445 (?)	In natale eiusdem
6	11.440	De collectis
7	11.441	De collectis
8	11.442	De collectis
9	11.443	De collectis
10	11.444	De collectis
11	post 445 (?)	De collectis
12	17.12.450	De ieiunio decimi mensis
13	15.12.440	De ieiunio decimi mensis
14	14.12.441	De ieiunio decimi mensis
15	13.12.442	De ieiunio decimi mensis
16	12.12.443	De ieiunio decimi mensis
17	17.12.444	De ieiunio decimi mensis
18	16.12.451	De ieiunio decimi mensis
19	14.12.452	De ieiunio decimi mensis
20	post 445 (?)	De ieiunio decimi mensis
21	25.12.440	De natale Domini
22	25.12.441 (α)	De natale Domini
23	25.12.442	De natale Domini
24	25.12.443	De natale Domini
25	25.12.444	De natale Domini
26	25.12.450	De natale Domini
27	25.12.451	De natale Domini
28	25.12.452	De natale Domini
29	25.12.453	De natale Domini
30	25.12.454	De natale Domini
31	6.1.441	De Epiphania
32	6.1.442	De Epiphania
33	6.1.443 (α)	De Epiphania
34	6.1.444 (α)	De Epiphania
35	6.1.445	De Epiphania
36	6.1.451	De Epiphania
37	6.1.452	De Epiphania
38	6.1.453	De Epiphania
39	9.2.441 (α)	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
40	1.3.442 (α)	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
41	21.2.443	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
42	12.3.444 (α)	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
43	25.2.445	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
44	25.2.451	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
45	10.2.452	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
46	1.3.453	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
47	21.2.454	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
48	13.3.455	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
49	17.2.457 (?)	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
50	9.3.458 (?)	De ieiunio Quadragesimae (Invokavit)
51	445	De transfiguratione Christi (Mt 17,1-9)

52	16.3.441	De passione Domini (Palmarum)
53	19.3.441	De passione Domini
54	5.4.442	De passione Domini (Palmarum)
55	8.4.442	De passione Domini
56	28.3.443	De passione Domini (Palmarum)
57	31.3.443	De passione Domini
58	16.4.444 (α)	De passione Domini (Palmarum)
59	19.4.444 (α)	De passione Domini
60	1.4.445	De passione Domini (Palmarum)
61	4.4.445 (α)	De passione Domini
62	16.3.452	De passione Domini (Palmarum)
63	19.3.452	De passione Domini
64	5.4.453	De passione Domini (Palmarum)
65	8.4.453	De passione Domini
66	10.4.453	De passione Domini (Karfreitag)
67	28.3.454	De passione Domini (Palmarum)
68	31.3.454	De passione Domini
69	4.4.454	De passione Domini (Karsamstag)
70	2.4.443	De passione Domini (Karfreitag)
71	3./4.443	De passione Domini (Karsamstag)
72	21.4.444	De passione Domini (Karfreitag)
73	1.6.444	De ascensione Domini
74	17.5.445	De ascensione Domini
75	23.5.443	De Pentecosten
76	11.6.444 (α)	De Pentecosten
77	31.5.442 (?)	De Pentecosten
78	11.5.441	De Pentecosten
79	31.5.453	De Pentecosten
80	6.442 (?)	De Pentecosten
81	27.5.445 (?)	De Pentecosten
82	29.6.441 (α)	De natale Apostolorum (Petri et Pauli)
83	29.6.443	De natale Apostolorum (Petri et Pauli)
84	30.8. / 6.9.442	Sermo ad populum de celebratione diei qua ab Alarico irrupta est Roma
84 ^{bis}	1.8.446-461 (?)	De Machabaeis
85	10.8.446-461 (?)	De Sancto Laurentio
86	9.441	De ieiunio septimi mensis
87	9.442	De ieiunio septimi mensis
88	9.443	De ieiunio septimi mensis
89	9.444	De ieiunio septimi mensis
90	9.445 (α)	De ieiunio septimi mensis
91	9.453	De ieiunio septimi mensis
92	9.454	De ieiunio septimi mensis
93	9.457 (?)	De ieiunio septimi mensis
94	9.458 (?)	De ieiunio septimi mensis
95	446-461 (?)	De beatitudine (Mt 5,3–9)
96	25.12.457	Contra haeresim Eutichis